2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	06 августа 2022 года
	№ 56/493

г. Слюдянка

О регистрации уполномоченного представителя

по финансовым вопросам кандидата на должность мэра Слюдянского муниципального района Иркутской области Шульца Алексея Гербетровича
В соответствии с частью 5 статьи 67 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», рассмотрев представленные кандидатом на должность мэра Слюдянского муниципального района Иркутской области Шульцем Алексеем Гербертовичем документы о назначении им уполномоченного представителя по финансовым вопросам, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата на должность мэра Слюдянского муниципального района Иркутской области Шульца Алексея Гербертовича по финансовым вопросам Емельянову Ксению Александровну.
2. Выдать Емельяновой Ксении Александровне заверенную копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                         Н.Л. Титова

2